
UCHWAŁA NR XIX/124/2016
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 6 lipca 2016 r.

w sprawie współpracy Gminy Biała Piska z innymi samorządami będącymi członkami Fundacji Ochrony 
Wielkich Jezior Mazurskich w zakresie wspólnej realizacji projektu pod nazwą „ Podniesienie jakości oferty 

edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji uczniów, poprzez wykorzystanie eksperymentów i 
metod aktywizujących w nauczaniu przedmiotów matematyczno-przyrodniczych”, realizowanego w ramach 

Poddziałania 2.2.1 Podniesienie, jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji 
kluczowych uczniów, 2 Oś priorytetowa – Kadry dla Gospodarki Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 8, art. 10, art. 18 ust. 2 pkt. 12, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z  2016 r., poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) - Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Biała Piska z innymi samorządami będącymi członkami 
Fundacji Ochrony Wielkich Jezior Mazurskich w zakresie wspólnej realizacji projektu pod nazwą „Podniesienie 
jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji uczniów, poprzez wykorzystanie eksperymentów i 
metod aktywizujących w nauczaniu przedmiotów matematyczno-przyrodniczych”, realizowanego w ramach 
Poddziałania 2.2.1 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych 
uczniów, 2 Oś priorytetowa – Kadry dla Gospodarki Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.

2. Warunki i zasady realizacji projektu określi umowa partnerska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: 95394D7C-9DCA-400A-BE4F-71E731E24770. Podpisany Strona 1




